
Hærland‑ Koselig småbruk med  
idyllisk beliggenhet. Låve og  
uthus.

Mellebyveien 270, 1878 HÆRLAND



2 Mellebyveien 270

Hærland‑ Koselig småbruk  
med idyllisk beliggenhet.  
Låve og uthus.

Vi har gleden av å presentere dette koselige småbruket i Hærland.
Bolighus, låve og uthus. Eiendommen har renoveringsbehov.
Innhold:
1. etg.:Entré, toalettrom, bad/     vaskerom, kjøkken, stue, TV‑stue,  
dagligstue.
Loft: 2 soverom og gang.
Uthus 37 kvm. Låve 67 kvm.

Tomt: 15 466,7 m². Hovedsakelig flat tomt, opparbeidet med  
plenareal på flere sider av boligen. Ellers så består eiendommen av  
7,7 da med fulldyrka jord, 3,3 da med innmarksbeite og 1,7 da med  
produktiv skog.

Koselig beliggenhet, ca. 4 km. til barneskole, barnehage. Kort vei til  
flotte turområder. Lundebyvannet ligger like i nærheten, med  
barnevennlig sandstrand. Ca. 10 km til Mysen sentrum, med skoler,  
offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og  
servicetilbud. Fra Mysen er det jevnlig tog/     bussavganger til Oslo

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 550 000,‑
Omkostn.:	 Kr 65 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 615 100,‑
Selger:	 Anne‑Mina Lindahl

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1900
BRA‑i/     BRA Total	  116/     116 kvm
Tomtstr.:	 15466.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 301, bnr. 10
Oppdragsnr.:	 1113250071

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 116 m²
BRA totalt: 116 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 93 m² 

2. etasje
BRA‑i: 23 m² Loft

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
15466.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 15 466,7 m². Hovedsakelig flat tomt, opparbeidet med plenareal på flere  
sider av boligen. Parkering skjer på eiendommen. Ellers så består eiendommen av 7,7  
da med fulldyrka jord, 3,3 da med innmarksbeite og 1,7 da med produktiv skog (iht  
Gårdskatt)

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et landlig, barnevennlig område, ca. 4 km utenfor Hærland.  
Hærland har barneskole, barnehage og bussforbindelser. Det er kort vei til Hærland  
stadion, skiløyper og badeplass m.m. Lundebyvannet ligger like i nærheten og er  
kommunens foretrukne badeplass, med barnevennlig sandstrand, sklier og kiosk, det  
er heller ikke langt til Trømborgfjella, som utover merkede turstier også byr på flotte  
badeog fiskevann. Det er ca. 10 km til Mysen sentrum. I Mysen sentrum er skoler,  
offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen  
stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo  
S, med nye Follobanen).
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med 1. etasje og loftsetasje. Grunnmur i lettklinkerblokker. Yttervegger har  
tømmerkonstruksjon i opprinnelig del, og bindingsverk i tilbyggene. Veggene er kledd
utvendig med trekledning. Takkonstruksjon i tre, type saltak. Taktekkingen er av  
pappshingel og takplater. Alder for taktekkingen er ukjent, men bærer preg av elde.  
Vinduer har rammer og karmer av tre. Vinduene har doble glass fra 1980‑ tallet.

Verditakst
Kr 2 550 000

Innhold
1. etg.:Entré, toalettrom, bad/      vaskerom, kjøkken, stue, TV‑stue, dagligstue.
Loft: 2 soverom og gang.

Standard
UTVENDIG
Taktekking
Taktekkingen er av pappshingel og takplater. Taket er besiktiget fra bakkenivå og dels  
fra tak (via vindu). Alder for taktekkingen er ukjent, men bærer preg av elde.
Siden taket (takkonstruksjon, taktekking og skorstein) kun er observert fra bakkenivå,  
er vurderingen begrenset av dette. Det er ikke sikkerhetsmessig forsvarlig å bevege  
seg ut på taket eller observere fra stige. Selv om det ikke er avdekket skader under  
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

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

116 m²/116 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Uthus , Låve
Bruksareal andre bygg:  104 m²

Enebolig:  Entré, Toale琀琀rom, Bad/vaskerom, Kjøkken,
2 Stuer, TV-stue, 2 Soverom, Gang

Markedsverdi

Kr 2 550 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Låve

Byggeår Kommentar

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

Beskrivelse
Låve med renoveringsbehov.
Bygningen er oppført i tre og mur konstruksjoner.
Trekledning og puss utvendig.
Saltakkonstruksjon, tekket med eldre takstein.

- Store skjevheter i konstruksjoner. Sprekker i mur og dekke.
- Råteskader i treverk og konstruksjoner.
- Lekkasje fra tak.

Det presiseres at det ikke er foreta琀琀 en detaljert 琀椀lstandsvurdering av bygningen. Konstruksjonen bør derfor gjennomgås
nærmere av fagkyndig for en grundigere vurdering av byggets tekniske 琀椀lstand og nødvendige 琀椀ltak.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Åslandveien 69 ,1878 HÆRLAND
94 m² 1965 2 sov

1 07-09-2020 2 300 000 2 230 000 2 230 000 23 723

Mellebyveien 361 ,1878 HÆRLAND
145 m² 1953 3 sov

2 06-05-2024 2 600 000 3 240 000 3 240 000 22 345

Bergerveien 25 ,1878 HÆRLAND
124 m² 1954 2 sov

3 19-10-2022 2 200 000 2 500 000 2 500 000 20 161

Østbyveien 139 ,1878 HÆRLAND
148 m² 1967 2 sov

4 30-07-2023 2 950 000 2 750 000 2 750 000 18 581

Mosebyveien 6 ,1878 HÆRLAND
109 m² 1939 1 sov

5 17-11-2019 1 590 000 1 925 000 1 925 000 17 661

Mellebyveien 292 ,1878 HÆRLAND
127 m² 1938 4 sov

6 09-11-2017 2 190 000 2 050 000 2 050 000 16 142

Bergerveien 25 ,1878 HÆRLAND
124 m² 1954 2 sov

7 10-11-2019 1 890 000 1 850 000 1 850 000 14 919

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 550 000

2 550 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 500 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetnings琀椀den ligger noe over landsgjennomsni琀琀et. Det er 
sammenlignet omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er sa琀琀 ut fra disse vurderingene.

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 4 200 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 2 200 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 2 000 000

-

Uthus 

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 350 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 250 000Kr.
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